П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

27 декабря 2023 г.	г. Светлоград	№ 2289

О внесении изменения в приложение 1 к Положению об условиях оплаты труда руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров хозяйственных обществ, более пятидесяти процентов акций (долей) в уставном капитале которых находится в муниципальной собственности Петровского городского округа Ставропольского края, утвержденному постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 15 декабря 2022 г. № 2068

Администрация Петровского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в приложение 1 к Положению об условиях оплаты труда руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров хозяйственных обществ, более пятидесяти процентов акций (долей) в уставном капитале которых находится в муниципальной собственности Петровского городского округа Ставропольского края, утвержденному постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 15 декабря 2022 г. № 2068 «Об условиях оплаты труда руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров хозяйственных обществ, более пятидесяти процентов акций (долей) в уставном капитале которых находится в муниципальной собственности Петровского городского округа Ставропольского края», изложив его в прилагаемой редакции.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации - начальника финансового управления администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края Сухомлинову В.П.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Вестник Петровского муниципального округа», но не ранее 01 января 2024 года.

Глава Петровского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                         Н.В.Конкина

Проект постановления вносит первый заместитель главы администрации – начальник финансового управления администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края
                                                                                                    В.П.Сухомлинова

Визируют:

Главный специалист отдела развития
предпринимательства, торговли и
потребительского рынка
администрации Петровского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                            Л.С.Белая

Начальник отдела имущественных
и земельных отношений администрации
Петровского муниципального округа
Ставропольского края                                                                       Н.А.Мишура

Начальник правового отдела
администрации Петровского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                     О.А.Нехаенко

Управляющий делами администрации
Петровского муниципального округа
Ставропольского края						             Ю.В.Петрич

Проект постановления подготовлен отделом по организационно-кадровым вопросам и профилактике коррупционных правонарушений администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края
										          С.Н.Кулькина

Приложение
к постановлению администрации Петровского городского округа Ставропольского края
от 15 декабря 2022 г. № 2068
[bookmark: _GoBack]                                                                   (в ред. от № 2289 от 27 декабря 2023 г.

«Приложение 1
к Положению об условиях оплаты труда руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров хозяйственных обществ, более пятидесяти процентов акций (долей), в уставном капитале которых находится в муниципальной собственности Петровского городского округа Ставропольского края

[bookmark: Par76]Значения
коэффициентов кратности, определяемые исходя из списочной численности работников хозяйственного общества по состоянию на 1-е число месяца, в котором устанавливается должностной оклад

	Списочная численность работников хозяйственного общества (человек)
	Значение коэффициента кратности

	до 10
	2

	от 11 до 20
	3

	от 21 до 30
	4

	от 31 до 50
	4,4

».

Управляющий делами администрации
Петровского муниципального округа
Ставропольского края						                    Ю.В.Петрич